Blaas
Per il cantiere
Page: 1 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 03.05.24
MISCELATORE FLEX MXE1000 +
2XWR2120
SKU: MXE1000+WR2-120
Numero di corse a vuoto 0-780 /min
Leistungsaufnahme 1010 W
Potenza erogata 550 W
Strumento registrazione M 14
Ø collare 53 mm
Max. Ø elica 120 mm
Dimensioni 405 x 215 x 340 mm
Lunghezza cavo 4,0 m
Peso 4,5 kg senza asta di miscelazione